Zpravodaj c. 10

Mistrovstvi Prahy 4 2021/2022

Strucné vysledky 10. kola

KK Slavoj Praha E - TJ Sokol Rudna E 5:3  2251:2233 12/11
SK Rapid Praha B - SC Olympia Radotin C 6:2 2052:2029 15/11
SC Olympia Radotin B - AC Sparta Praha C 0:8 2246:2335 18/11
TJ Sokol Rudna D - TJ Astra Zahradni Mésto C 6:2 2260:1883 18/11
TJ Sokol Praha-VrSovice D - SK Meteor Praha F dohravka 13/12
Dohravka z 8.kola
TJ Astra Zahradni Mésto C - SK Rapid Praha B 71 1961:1954 11/11
Predehravka z 11.kola
AC Sparta Praha C - TJ Sokol Rudna D 6:2  2449:2217 10/11
Predehravka z 12.kola
TJ Sokol Rudna E - TJ Astra Zahradni Mésto C 1.7  2075:2273 8/11
Predehravka z 13.kola
SC Olympia Radotin C - TJ Sokol Praha-VrSovice D 2:6  2150:2235 9/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skére Body
1 SC Olympia Radotin B 10 | 8 | 1|1 |2283.4| 53:27 17 Nejlepsi vykon hrace
2 |AC Sparta Praha C 9 712 |0 |23456| 54:18 16 Jan MaFdnek
3 | TJ Astra Zahradni Mésto C 10 710 3|21729| 52:28 14 488 - TJ Sokol Rudna E
4 | SK Meteor Praha F 8 6 | 0|2 2313.2| 44:20 12
5 |KK Slavoj Praha E 10 | 51| 4 21084 375:425 | 11
6 | TJ Sokol Rudna D 11 510 |6 21904| 45:43 10
7 | TJ Sokol Rudna E 11 510 |6 22049 44:44 10 Nejlepsi vykon zen
8 | TJ Sokol Praha-Vrsovice D 10 [ 3 /0|7 |2130.9| 28:52 6 Miroslava Martincova
9 | SK Rapid Praha B 10 |1 0| 9 |2006.2| 195:605 | 2 439 - SK Meteor Praha F
10 | SC Olympia Radotin C 11 1|0 [10/2001.8| 23:65 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
6x | Lubo$ Machulka Rudna D 480 6x | Lubo$ Machulka Rudna D 130.62 | 480
1x | Daniel Kulhanek Slavoj E 444 1x | Daniel Kulhanek Slavoj E 117.19 444
2x | Vojtéch Zlatnik Radotin C 431 2x | Vojtéch Zlatnik Radotin C 113.76 | 431
1x | Milan Drhovsky Rudna E 421 1x | Jarmila Fremrova Vr$ovice D 113.28 | 390
4x | Tomas Suava Sparta C 414 2x | Petr FiSer Rudna D 112.39 | 413
1x | Petr FiSer Rudna D 413 1x | Milan Drhovsky Rudna E 11112 | 421

Podrobné vysledky 10. kola:

KK Slavoj Praha E 2251 5:3 2233 TJ Sokol Rudna E
Barbora Kralova 384 1:0 368 Karel Novotny
Katefina Majerova 389 1:0 381 Radek Mora
Jifi Hendrych 370 0:1 399 Jan Maranek
Martin Hrebejk 321 0:1 421 Milan Drhovsky
Daniel Kulhanek 444 1:0 318 Jakub Adam
David Dungel 343 0:1 346 Tomas Novotny
SK Rapid Praha B 2052 6:2 2029 SC Olympia Radotin C
Antonin Krampera 268 0:1 278 Leos Labuta
Roman Hasek 348 0:1 431 Vojtéch Zlatnik
Jaroslav Svozil 372 1:0 342 Petr Zlatnik
Jifi Potmésil 335 1:0 325 Ludmila Zlatnikova
Petr Svenda 347 1:0 287 Ales Nedbalek
Marek Svenda 382 1:0 366 Jan Kalina
SC Olympia Radotin B 2246 0:8 2335 AC Sparta Praha C
Martin Simek 385 0:1 407 Pavel Pavlicek
Kvéta Dvorakova 355 0:1 357 Jan Cervenka
Vladimir Dvorak 363 0:1 369 Stanislav Radek
Radek Pauk 380 0:1 402 Martin Dubsky
Pavel Simek 406 0:1 414 Tomas Siiva
Eva Huckova 357 0:1 386 Jifi Lankas




TJ Sokol Rudna D 2260 6:2 1883 TJ Astra Zahradni Mésto C
Katefina Borysova 329 0:1 381 Tomas Dolezal
Petr FiSer 413 1:0 360 Milan Mrvik
Jaroslav Maranek 345 0:1 382 Petr Majernic¢ek
Helena Machulkova 369 1:0 358 Roman Mrvik
Lubos Machulka 480 1:0 402 Tomas Turnsky
Vaclav Vejvoda 324 1:0 0 nikdo nenastoupil
TJ Astra Zahradni Mésto C 1961 7:1 1954 SK Rapid Praha B
Milan Mrvik 369 1:0 309 Jifi Potmésil
Jan Seidl 418 1:0 328 Jaroslav Svozil
Tomas Dolezal 429 1:0 330 Roman Hasek
Daniel Volf 353 1:0 279 Antonin Krampera
nikdo nenastoupil 0 0:1 350 Petr Svenda
Tomas Turnsky 392 1:0 358 Marek Svenda
AC Sparta Praha C 2449 6:2 2217 TJ Sokol Rudna D
Jifi Lankas 407 1:0 380 Petr FiSer
Pavel Pavlicek 418 1:0 292 Vaclav Vejvoda
Martin Dubsky 450 1:0 373 Miloslav Dvorak
Stanislav Radek 387 0:1 439 Lubos$ Machulka
Tomas Stva 424 1:0 364 Helena Machulkova
Tomas Sysala 363 0:1 369 Jaroslav Maranek
TJ Sokol Rudna E 2075 1:7 2273 TJ Astra Zahradni Mésto C
Jakub Adam 319 0:1 364 Milan Mrvik
Karel Novotny 368 1:0 344 Jan Seidl
Tomas Novotny 354 0:1 356 Tomas Dolezal
Martin Bereznév 300 0:1 339 Petr Majernicek
Milan Drhovsky 352 0:1 466 Roman Mrvik
Jan Maranek 382 0:1 404 Tomas Turnsky
SC Olympia Radotin C 2150 2:6 2235 TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
Vojtéch Zlatnik 382 1:0 362 Jitka Vykoukova
Ludmila Zlatnikova 384 0:1 387 Kvétuse Pytlikova
Jan Kalina 382 0:1 412 Miloslav Fous
Petr Zlatnik 345 0:1 402 Renata Goéringerova
Petr Zaéek 323 1:0 289 Helena Hanzalova/Zdenék Poutnik
Leos Labuta 334 0:1 383 Jarmila Fremrova

Zapsani na soupisku: Jifi Hendrych - KK Slavoj Praha E; Katefina Borysova - TJ Sokol Rudna D;
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Tabulka hraca po 10. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com

©CoNOO kN =

NNMNMNNNMNMNNDNMNMNMNMNNN-AA A Ao

Lubo$ Machulka
Martin Dubsky
Pavel Pavlicek
Tomas Turnsky
Tomas Suva

Jan Maranek
Zuzana Edimannova
Radek Pauk

Vojtéch Zlatnik

. Jan Cervenka

. Petra Grulichova
. Martin Povolny
. Tomas Dolezal

. Roman Mrvik

. Jifi Lanka$

. Petr Fiser

Miroslava Martincova

. Petr Beneda

. Martin Simek

. Kvéta Dvorakova
. Katefina Majerova
. Pavel Simek

. Milan Mrvik

. Daniel Kulhanek

. Karel Novotny

. Jan Kalina

. Jana Fojtova

TJ Sokol Rudna D

AC Sparta Praha C

AC Sparta Praha C

TJ Astra Zahradni Mésto C
AC Sparta Praha C

TJ Sokol Rudna E

SK Meteor Praha F

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin C

AC Sparta Praha C

SK Meteor Praha F

SK Meteor Praha F

TJ Astra Zahradni Mésto C
TJ Astra Zahradni Mésto C
AC Sparta Praha C

TJ Sokol Rudna D

SK Meteor Praha F

KK Slavoj Praha E

SC Olympia Radotin B

SC Olympia Radotin B

KK Slavoj Praha E

SC Olympia Radotin B

TJ Astra Zahradni Mésto C
KK Slavoj Praha E

TJ Sokol Rudna E

SC Olympia Radotin C

SK Meteor Praha F

425.75/ 11
422.28/10
415.84/9

413.29/16
405.60/14
396.39/9

395.46/ 11
394.49/15
394.39/13
393.39/12
390.46/13
389.62/15
389.52/16
387.25/14
386.95/ 11
386.07 /13
385.77 /14
384.30/8

382.67/15
382.20/15
382.10/12
381.65/14
380.37/15
379.91/13
379.83/12
378.36 /16
378.30/9

11. kolo - 10.11.2021 (stfeda)

19:30 AC Sparta Praha C - TJ Sokol Rudna D
Ut 18:30 SC Olympia Radotin C - SC Olympia Radotin B
Ct17:30 | TJ Astra Zahradni Mésto C - TJ Sokol Praha-VrSovice D
Po 17:30 SK Rapid Praha B - KK Slavoj Praha E
17:00 SK Meteor Praha F - TJ Sokol Rudna E

12. kolo - 2.12.2021 (ctvrtek)
Po 17:30 TJ Sokol Rudna E - TJ Astra Zahradni Mésto C
St 17:30 TJ Sokol Praha-VrSovice D - AC Sparta Praha C
17:00 SC Olympia Radotin B - SK Rapid Praha B
17:30 TJ Sokol Rudna D - SC Olympia Radotin C
P& 17:00 KK Slavoj Praha E - SK Meteor Praha F

Tabulka Zen po 10. kole
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KvétuSe Pytlikova
Zdenék Mora
Renata Goéringerova
Milan Drhovsky
Jarmila Fremrova
Miloslav Fous
Stanislav Radek
Eva Huckova

Petr Svenda

Jitka Vykoukova
Petr Majernicek
Jana Fiserova
Tomas Novotny
Miloslav Dvorak
Martin Smetana
Marek Svenda
Bohumil Fojt

Jan Seidl
Vladimir Dvorak
Jaroslav Mafanek
Helena Machulkova
Tomas Sysala
Milan Luke$
Mikolas Dvorak
Ludmila Zlatnikova
Roman Hasek
David Dungel
Jakub Adam

Petr Zlatnik
Vaclav Vejvoda
Jaroslav Svozil
Helena Hanzalova
Petr Zagek
Barbora Kralova
Jifi Potmésil
Martin Hrebejk
Karel Svoboda
Leos Labuta

Ale$ Nedbalek
Antonin Krampera

TJ Sokol Praha-VrSovice D
TJ Sokol Rudna E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
TJ Sokol Rudna E

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
AC Sparta Praha C

SC Olympia Radotin B

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
TJ Astra Zahradni Mésto C
TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna E

TJ Sokol Rudna D

SK Meteor Praha F

SK Rapid Praha B

SK Meteor Praha F

TJ Astra Zahradni Mésto C
SC Olympia Radotin B

TJ Sokol Rudna D

TJ Sokol Rudna D

AC Sparta Praha C

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SK Meteor Praha F

SC Olympia Radotin C

SK Rapid Praha B

KK Slavoj Praha E

TJ Sokol Rudna E

SC Olympia Radotin C

TJ Sokol Rudna D

SK Rapid Praha B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice D
SC Olympia Radotin C

KK Slavoj Praha E

SK Rapid Praha B

KK Slavoj Praha E

SC Olympia Radotin C

SC Olympia Radotin C

SC Olympia Radotin C

SK Rapid Praha B

377.42/12
375.96/9
375.72/15
373.81/13
373.43/9
371.92 /11
370.58 /14
370.10/9
367.33/14
365.50/9
365.17/12
363.86/ 11
362.85/ 11
360.13/ 11
359.54 /7
359.46/13
356.58 / 11
354.40/7
354.15/9
352.34/14
351.48/9
350.03/12
348.04 /11
342.31/8
339.19/12
336.35/13
329.45/12
328.38/9
324.00/16
323.88/5
321.30/8
318.31/8
316.31/15
315.90/14
307.06/12
305.35/13
304.30/6
301.00/12
290.75/6
285.91/11
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